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Förskolerapport 2018  

 
Samlad rapport för förskola i Stockholms stad 

 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens  

    förslag till Förskolerapport 2018. 

2. Rapporten överlämnas till kommunstyrelsen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

31 mars 2019, dnr 1.3.2-2916/2019. 

 

Förskolerapporten syftar till att ge en övergripande bild av 

förskoleverksamheten i Stockholms stad, både kommunal och 

fristående, med utgångsläge i 2018. Utifrån olika underlag har 

relevant statistik och resultat sammanställts och analyserats i 

förhållande till förskolans uppdrag. Det lyfts även fram vilka 

underlag som saknas eller behöver utvecklas. 

 

Det framkommer i rapporten en samsyn kring vilka som är de 

viktigaste utvecklingsområdena och det handlar om 

kompetensförsörjning, kompetensutveckling och att utveckla 

underlagen för att kunna bedöma utbildningens måluppfyllelse i 

förhållande till läroplanens mål. Det pågår en stor mängd 

utvecklingsinsatser inom dessa områden på olika nivåer i 

organisationen.  

 

Förvaltningen föreslår bland annat en mer systematisk 

kartläggning av personalens utbildningsnivå, uppföljning av 

effekterna av olika övergripande insatser och att det förtydligas i 

organisationen vilka resultat som ska samlas in på respektive 

nivå för att ge en mer samlad bild av förskolans måluppfyllelse 

utifrån läroplanens mål. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

utbildningsförvaltningens förslag till Förskolerapport 2018 för 

förskola i Stockholms stad och att förslaget överlämnas till 

kommunstyrelsen. 

 
Yrkande 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 

 
 


